

Årsredovisning
för
RockHeights AB
556817-8254

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Palmqvist, Styrelseledamot
2026-02-20

Styrelsen för RockHeights AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med utveckling av programvara och websidor.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	1 140	1 485	1 452
Resultat efter finansiella poster	-71	583	472	511
Soliditet (%)	36,0	75,8	47,7	57,9
Balansomslutning	666	838	993	1 034

Omsättningen har minskat då företaget för närvarande inte har någon verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	73 288	512 084	635 372
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-325 000		-325 000
Balanseras i ny räkning		512 084	-512 084	0
Årets resultat			-70 533	-70 533
Belopp vid årets utgång	50 000	260 372	-70 533	239 839

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	260 372
årets förlust	-70 533
	189 839
disponeras så att	
i ny räkning överföres	189 839
	189 839

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	1 139 616
Övriga rörelseintäkter		0	37 177
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 176 793
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 525	-129 534
Personalkostnader	2	-32 208	-702 324
Summa rörelsekostnader		-68 734	-831 857
Rörelseresultat		-68 734	344 936
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-2 254	236 841
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		446	2 109
Räntekostnader och liknande resultatposter		9	-747
Summa finansiella poster		-1 799	238 203
Resultat efter finansiella poster		-70 533	583 139
Resultat före skatt		-70 533	583 139
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-71 055
Årets resultat		-70 533	512 084

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	6 841
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	6 841
Summa anläggningstillgångar		0	6 841
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		84 997	48 837
Summa kortfristiga fordringar		84 997	48 837
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		581 437	782 017
Summa kassa och bank		581 437	782 017
Summa omsättningstillgångar		666 434	830 854
SUMMA TILLGÅNGAR		666 434	837 695

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

260 372

73 288

Årets resultat

-70 533

512 084

Summa fritt eget kapital

189 839

585 372

Summa eget kapital

239 839

635 372

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

780

7 388

Övriga skulder

425 815

194 935

Summa kortfristiga skulder

426 595

202 323

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

666 434

837 695

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 138	90 668
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-72 530
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 138	18 138
Ingående avskrivningar	-18 138	-44 845
Försäljningar/utrangeringar	0	26 707
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 138	-18 138
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående nedskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 841	150 000
Försäljningar	-6 841	-143 159
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	6 841
Utgående redovisat värde	0	6 841

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tina Lööf, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Hyssna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Niclas Palmqvist
Niclas Palmqvist

2026-02-20